Et sacra Germe autem cum ipsa urbs.  
Phrygiorum autem terrae, quorum est Troe urbs,  
Ilium scito, ad medium terram.  
Rursum autem maxima Myzie urbes disce,  
Daguta primū, que Apollinis urbs,  
Proxime ad fluuium Rhindaci posita.  
Dein Traiani uocata ciuitas,  
Allyda, et Prepenses, que et Pergamus.  
Populi autem Myzorum ad Arctoum quidem situm,  
Quotquot pedes habitatane Olympios:  
Grimenothurite uero ad occasus rursum,  
In quibus Traiani est urbs, urbs.  
Pemademicite uero ad meridiem,  
Quos inter Mysoenemacedoces.  
Talia inquit seperuinerò commixta,  
Myzos alicubi Dacis finitimos dicens,  
Istri ad ripas, atq; Danubij riuos:  
Alicubi autem, qualia que hic scribit.  
Locis in alijs scripture aliter dicit,  
Et ego cum ipso iambos conuerto.  
Flectens, inuoluens, ut conuertam ex aduerso.  
Nos autem uocare Myzos, Vngaros cogita.  
Tales cum scripsisset, et tot libros,  
Quamvis non transcripserunt quibus nosti modis,  
Informes tamen positi sunt, atq; commixti.  
Senatorijs autem uisus sum, et qualibus tunc,  
Et qui in orationib; sunt absoluti, ne quaq; barbarorū:  
Peior autem suibus, quibus iudicarunt orationibus.  
Pro quibus urbs regina oppidorum,  
Flebiliter te bifariam atq; trifariam lugeo.  
Timeo enim, timeo, ne forte barbaris  
Tradaris captiua, et euadas barbaras:  
Asinus autem depascat te, et porcus tunc,  
Quos honorasti, nescio quo modo.  
Ex iambis meis audiisti,  
Et Claudij historia, Myzorum genera,  
Vrbesq; horum, quamvis loquatur permixtim.  
Relinque deinceps nouum Geographum.  
Notas enim minimè Myzorum dicit,  
Populos, urbes, montesq; fluemorum riuos:  
Et ubiq; hoc autem facit describens.  
Dicens enim unum quodpiam, nullia pertransit.

DE EO, QVO'D NON FVERIT GA-  
lenus temporibus, quibus Seruator hominē induit:  
multo autem inferior, temporibus Antonini Pij.  
et demonstratio huius ex Theriacis car-  
minibus Andromachi, scriptis ad  
Neronem. 397.

GALENUS medicus, quem celebrant rumores,  
Patria forte adeptus est Pergamū, que est ad Troiā,  
Temporibus Antonini autem floruit Caracale.  
Filius autem erat architectonis uiri, atq; Geometre,  
Arbitror nomine Niconis, dicere plane non possum.  
Aliquis uero calumniatorum nos ne incusat:  
Tzetzes enim non deus, sine libris scribens,

CHILI-  
AS XII.

Καὶ τότε καὶ πιθεστάλια κατ' ἀρχαπλίν εἰς τάχος,  
δε μηδὲ πλῆσιν παρειών τόποι, στιγμήν, λοράιαν.  
Γατρὸς μὲν αρχιτέκτονος τίνος, καὶ γεωμέτρα,  
Πᾶς δὲ οὐ γαλινός. Ιδιόσπαλος ἡ τέττα,  
Ο ωλόψ λίνιατρός, εἰς ιατρὸν τὴν τέχνην.  
Εχεις τὸν χρόνον γαλινός, σαφῶς ἡμερωμένως.  
Εἰ θέλεις ἐξελέγχειν ἡ τὸν ἔκ γατρὸς ληδόντας,  
Καὶ λέγοντας ισχρονος ἔντονος χειρός τοῖς χρόνοις,  
Εξ αὐδρομάχος τῷρεπάμ, τῷρε εἰς θηριακὸν δέ,  
Ελεγχει τέττας αἰχβώς, λείπονται φλιναφόντας.  
Τὰ αὐδρομάχος ἐπιγυρός γαλινός παρεφέρει,  
Δε ταλακτόριος ἐπιτύχοντος τὸν αὐδρομάχο.  
Εμ χρόνοις ἡ τὸνέρων αὐδρομάχος ὑπέρεχεν,  
τὸνέρων, οἰς χρόνοις ἡ τὸνέρων ὁ τέττας τε καὶ παῦλος.  
Α ἐμχρέν - Τὰ ἐπινοῦνται σαρέσθρον τὸν χρόνον παρεστάσει.  
ρεστάσει Ειδοῦ ἡ ταῦτα λέγοντος, νῦν ἄντε, καὶ μάθε.  
,, Κλῦθει παλινθρόνις βελισφέριδον σύνοντον αὐτοδότοιο,  
,, Καϊσαρ, αἴδειαντα διώτορε ἐλευθερίας.  
,, Κλῦθει νέρων, ιλερέπιν μιρ ἐπιτιλέποντας γαλινίλιν.  
Εγνως, ὡς ὁ αὐδρομάχος λίν νέρωνος σὺ χρόνοις,  
Ο νέρων ἡ λατάτορος χειρός τὸν παρεστάσει.  
Τὸνέρωνος ἡ σθρόνος τὸν γαλινόν ἐγνώσαις,  
Εκ τοῦ μεμνῆσαι τῷρεπάμ αὐτὸν τὸν αὐδρομάχο,  
Δε πρελακτέρος ἐπιτύχοντος πατέρον οὐδεις.